بررسی طرح های اقتصادی( ممنوع است.
کانون عالی که شورای همانطور تاکیدات، این با وجود اما
از 10 کمتر گوید، می گذاری و سرمایه اعتباری مشاوران
درصد تسهیلات اعطایی با استفاده از نظرات مشاوران عضو

کانون پرداخت شده است.

دهمین دوره نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه )فاینکس
2017( 26 الی 29 فروردین 1396 برابر با 15 الی 18 آپریل
2017، در نمایشگاه بین المللی تهران در حالی برگزار شد که

به یک برند بین المللی تبدیل شده است.
کانون مشاوران اعتباری و سرمایه گذاری بانکی نیز که در طول
فعالیت خود حضوری فعال در دوره های مختلف این نمایشگاه
داشته، در دهمین دوره آن با هدف معرفی رسته های جدید
فعالیتی کانون در جهت توسعه بازار کار مشاوران، حضور یافت.